УТВЕРЖДАЮ

                                                                                   Глава, председатель Совета

                                                                                   депутатов Нигирского сельского

поселения

ПРОТОКОЛ № 31                                                                             А.В. Кущ
                                                                                   «____»_______________2015 г.

заседание Совета депутатов
сельского поселения

Председатель     - А.В. Кущ
Секретарь           - Н.Ю. Настасюк

Присутствовали: Бойчук Д.И., Гришина С.С., Гутенкова И.В., Деуля Е.П., Лыжов Д.Н., Маляр Г.Н., Соколюк М.Н..
Приглашенные: Киселева Н.М. – главный бухгалтер администрации Нигирского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об одобрении безвозмездной передачи имущества Нигирского сельского поселения в собственность Николаевского муниципального района.

Докладчик: Кущ А.В.- глава Нигирского сельского поселения.
1. СЛУШАЛИ:
Куща А.В. - он сказал, что в целях обеспечения законности в использовании отдельных видов имущества, сохранности, развития, эффективного функционирования и использования объектов муниципального имущества в интересах населения, проживающего в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти, субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района от 10.12.2014 № 19-45 «Об утверждении порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нигирского сельского поселения», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района необходимо  одобрить безвозмездную передачу в собственность Николаевского муниципального района имущество Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района
ВЫСТУПИЛИ: Д.Н. Лыжов - безработный
Поддержал предложение Главы Нигирского сельского поселения принять решение об одобрении безвозмездной передачи имущества Нигирского сельского поселения в собственность Николаевского муниципального района.
ГОЛОСОВАЛИ:

За решение «Об одобрении безвозмездной передачи имущества Нигирского сельского поселения в собственность Николаевского муниципального района»

»

«За» – 7 депутатов, 1 – глава сельского поселения.

Всего 8 человек.

РЕШИЛИ:

Решение принято, прилагается.
Председатель                                                                                                        А.В. Кущ

Секретарь                                                                                                   Н.Ю. Настасюк